
 
 Số: 71/2022/NQ- VIS - HĐQT 

 

NGHỊ QUYẾT 
 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ  
CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN QUỐC TẾ VIỆT NAM 

Căn cứ:  

- Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam 
khóa XIII thông qua ngày 17 tháng 06 năm 2020 và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật doanh 
nghiệp; 

- Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Chứng khoán Quốc Tế Việt Nam (“Công ty”); 
- Nghị quyết HĐĐT Công ty cổ phần Chứng khoán Quốc tế Việt Nam ngày 30/11/2022 

 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Thông qua phương án giao dịch trái phiếu theo những thông tin sau: 

 
 Điều 2. Giao Ban Tổng giám đốc triển khai thực hiện các thủ tục theo đúng nội dung Chủ tịch 

Hội đồng Quản trị phê duyệt, tuân thủ quy định pháp luật và Điều lệ Công ty.  
 
 Điều 3. Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ký.  

 Hội đồng Đầu tư, Ban Tổng giám đốc và các Bộ phận/Phòng ban của Công ty có trách 
nhiệm phối hợp thi hành Nghị quyết này./. 

 

Nơi nhận: 

- Thành viên HĐQT; 
- Ban Kiểm soát;  
- Ban Tổng Giám đốc; 
- Lưu VP. HĐQT. 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 
CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

 

Mã trái phiếu Tổ chức phát hành Ngày mua dự kiến Giá trị (vnđ) 

APBCH2225001 
CTCP ĐẦU TƯ – PHÁT 
TRIỂN ĐÔ THỊ ÂN PHÚ 

05/12/2022 53.466.000.000 

Hà Nội, ngày 05 tháng 12 năm 2022 


